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Michelin przedstawia pierwszą na świecie oponę do skuterów wykonaną w technologii
wykorzystującej dwuskładnikową mieszankę gumy. MICHELIN Power Pure SC zapewnia
bezpieczeństwo oraz odporność na zużycie, a jednocześnie sportowe wrażenia podczas jazdy.

 

Nowa opona MICHELIN Power Pure SC powstała w odpowiedzi na oczekiwania użytkowników
skuterów, dla których najważniejsze są bezpieczeństwo oraz przyczepność bez względu na warunki
pogodowe. Dodatkowo kierowcy – szczególnie ci posiadający maszyny o pojemności większej niż 125
cm3 – pragną, aby opony zapewniały odpowiednie osiągi oraz sportowe wrażenia podczas jazdy w
połączeniu z odpornością na zużycie. Wynika to głównie z faktu, że jeden użytkownik skuterów na
trzech jest jednocześnie – lub był w przeszłości – kierowcą motocyklu.

MICHELIN Power Pure SC to pierwsza na świecie dwuskładnikowa opona do skuterów. Została ona
wykonana w stworzonej specjalnie na potrzeby wyścigów motocyklowych technologii MICHELIN
2CT, zgodnie z którą w różnych częściach opony wykorzystuje się różne mieszanki gumy
odpowiadające konkretnym potrzebom. W MICHELIN Power Pure SC centralna część bieżnika, która
ma najczęstszy kontakt z podłożem, została wykonana z twardej i grubej gumy, co gwarantuje dużą
odporność na zużycie, a jednocześnie sterowność. Z kolei boczne części opony wyprodukowano z
miękkiej mieszanki, która zapewnia zwiększoną przyczepność, a tym samym bezpieczeństwo jazdy
bez względu na warunki panujące na drodze. Inspiracją przy projektowaniu bieżnika MICHELIN
Power Pure SC były opony wyścigowe. Dzięki temu nowa opona Michelin dodatkowo dostarcza
kierowcom skuterów sportowych wrażeń podczas jazdy. 



Technologia MICHELIN 2CT skutecznie łączy kilka parametrów: bezpieczeństwo opon tradycyjnych
z przyjemnością jazdy na oponach sportowych przy jednoczesnym zachowaniu oczekiwanej przez
użytkowników trwałości. Taka równowaga osiągów jest cechą charakterystyczną innowacyjnych
rozwiązań Michelin. MICHELIN Power Pure SC jest pierwszą sportową oponą premium w segmencie
opon do skuterów.
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